様式第６

寄 附 申 出 書

年   月   日

豊橋市水道事業及び下水道事業管理者様

住 所 豊橋市今橋町〇〇番地

氏 名 豊橋 太郎

下記を下水道施設として寄附します。

１ 場所 豊橋市 牛川町字下モ田〇〇番 地先

２ 工事名 排水管布設工事 (３－ 承認下 １－ ２１)

３ 位置図 別添

４ 下水道施設の内容 下記のとおり

排水管 Ｌ＝ 20.0  ｍ

（内訳）

汚水管 管種 ＶＵ 口径 150ｍｍ Ｌ＝ 20.0ｍ

汚水管 管種   口径  ｍｍ Ｌ＝   ｍ

汚水取付管 管種 ＶＵ 口径 100ｍｍ 5カ所

雨水取付管 管種   口径  ｍｍ     カ所

1 号マンホール 1 基

0 号マンホール 1 基

５ そ の 他

排水申請地の地番まで記入し、「地先」を追記。

工事担当者指定通知書の工事名を記入

管種・口径ごとに

平面距離を記入。

下記の合計を記入